

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Bezprzewodowy system prezentacji
Kramer VIA Campus**

Cena **13 319,00 zł**

Producent **Kramer**

OPIS PRODUKTU

Kramer VIA Campus oferuje wiodące w branży narzędzia do współpracy i zaangażowania, które zwiększają interaktywne uczenie się w środowiskach edukacyjnych i szkoleniach korporacyjnych, a także wspierają ogólną łączność bezprzewodową i współpracę dla praktycznie każdego środowiska.

Z dowolnego laptopa lub urządzenia mobilnego uczniowie, nauczyciele lub wszyscy uczestnicy spotkania w pokoju mogą wyświetlać główny ekran, edytować dokumenty w czasie rzeczywistym, udostępniać dowolny rozmiar pliku, zamieniać główny wyświetlacz na cyfrową tablicę i wiele więcej.

Kampus VIA umożliwia również moderatorom korzystanie z e-pollingu i e-egzaminów w celu łatwego i natychmiastowego pomiaru, ile uczniów i uczestników faktycznie się uczy. Kampus VIA może wyświetlać do sześciu ekranów użytkownika na jednym ekranie głównym lub do 12 ekranów na dwóch wyświetlaczach.

Rozwiązanie to umożliwia tworzenie kopii lustrzanych systemu iOS dla komputerów MacBook, iPad, iPhone, Windows Phone, Chromebook i Android Mirroring (Lollipop OS 5.0 lub nowszy). Zdalni studenci mogą łatwo dołączyć do klasy i współpracować w czasie rzeczywistym z wbudowanymi aplikacjami do wideokonferencji i biurowymi firmami trzecimi.

Kluczowe cechy:

Łączność urządzeń bezprzewodowych - nie potrzeba klucza sprzętowego

System operacyjny Windows 10

Przesyłanie strumieniowe multimediów 60fps - dziel się bezprzewodowym przesyłaniem wideo HD

Połączenie bezprzewodowe do 254 urządzeń - z wykorzystaniem kompatybilnej zewnętrznej sieci bezprzewodowej

Wewnętrzna przeglądarka internetowa - Otwórz dowolną przeglądarkę, aby wyświetlić zawartość

Obsługa 4K

Wejście strumieniowe dla wewnętrznego odtwarzacza multimedialnego

Udostępnianie plików w chmurze - przeciągnij i upuść pliki do wewnętrznej pamięci masowej w chmurze VIA (60 GB)

Kontrola - Daj kontrolę uczestnikom nad komputerem prezentera w celu prawdziwej współpracy

Czat - Wyślij wiadomość błyskawiczną do innego użytkownika

Wyświetl główny wyświetlacz - Wyświetl główny wyświetlacz na własnym urządzeniu

Obsługa aplikacji innych firm - jak Microsoft Office, Skype, GoToMeeting i WebEx

Skróty ikon - Na stronie powitalnej dla aplikacji innych firm

e – sondowanie - oferuj użytkownikom niestandardowe sondowanie i generuj raporty
Twórz listy odtwarzania, udostępniaj filmy lub dowolny klip YouTube do aplikacji VIA w celu
bezproblemowego odtwarzania wideo